
Atlas, Dublin
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
11-17 let
20/26/32 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny
neděle
plná penze

 

DUBLIN
Hlavní město Irska, kde žije více než milion obyvatel. Město leží na východním pobřeží Irska na řece Liffey a nabízí přímořské podnebí
s poměrně teplou zimou, ale chladným létem a častým deštěm. Atmosféra je tu natolik příjemná, že je označována zvláštním pojmem
„craic", který označuje také zábavu nebo příjemnou konverzaci. Podíl zeleně je zde vyšší než v jakékoliv jiné evropské metropoli, o čemž
svědčí i množství parků.

Více informací o Dublinu

ŠKOLA
Letní školu pro děti a mládež zajišťuje prestižní jazyková škola Atlas již od roku 2007 a její program je jedním z nejoblíbenějších ve
městě. Výuka probíhající na soukromém pozemku školy na předměstí Dublinu je zajištěna zábavnou formou s ohledem na věk a
jazykovou úroveň studentů. Důraz je kladen na plynulý projev. Studenti svou angličtinu trénují například pomocí různých projektů
zaměřených na běžná témata ze života. Ubytování studentů je zajištěno u místních pečlivě vybraných hostitelských rodin. Škola zajišťuje
vlastní dopravu soukromým autobusem. Studenti jsou ráno vyzvednuti a dovezeni na výuku a po odpoledních aktivitách rozvezeni zpět
do hostitelských rodin. 

PŘEDNOSTI
příjemné prostředí školy
výuka pomocí společných projektů
možnost zaměření na Cambridge přípravu
ubytování u místních hostitelských rodin
vlastní doprava ze strany školy - studenti nemusí využívat MHD

VYBAVENÍ
25 plně vybavených učeben
Wi-Fi v celé budově školy
velké společné prostory k relaxaci
v blízkosti vybavení na vnitřní i venkovní sporty

CENA 
39 150 Kč / 2 týdny
 
Cena zahrnuje:

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/irsko/dublin/


zápisné
výuku 20 lekcí za týden
studijní materiály
ubytování 
plnou penzi
volnočasové aktivity (odpolední aktivity, 1x večerní aktivita, celodenní exkurze v sobotu)
soukromou dopravu do školy a zpět do rodiny
24hodinový dohled
závěrečný certifikát o absolvování kurzu

V ceně není zahrnuto:

večerní aktivity (max. 2 aktivity za týden) 810 Kč za aktivitu
transfer z/na letiště Dublin 1 890 Kč za cestu a osobu

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež. 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://atlaslanguageschool.com/our-courses/atlas-junior-summer-programmes/atlas-junior-dublin-2/

	Atlas, Dublin
	DUBLIN
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


